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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUMCÍPAL DE BÜRITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticiipu/MA

Processo Administrativo 3007001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônieo n° 030/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais contratações de empresa especializada em

locação de maquinas pesadas, caminhões e equipamentos para execução e manutenção em

atendimento à demanda da secretaria municipal de obras e urbanismo do município de

Buriticupu/MA.

JUNTADA DE AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO:

M. QUEIROZ VASCONCELOS
EIRELI

CNPJ: 18.604.476/0001-05
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/10/2021 09:15:00

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI
CNPJ: 18.604.476/0001-05

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inídôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Orgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa c Inelegibiiidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AOin,

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôncas  e Suspensas
Resultado da consulta: Sistema do Portai da Transparência está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Sistema do Portal da Transparência está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965. de 23 de abril
de 2014. Lei n” 13.460. de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726. de 8 de outubro de 2018.
Decreto n“ 8.638 de 15. de Janeiro de 2016.

n
ur

/



21
13/10/2021 09:17 Certidão de Inidôneos

●'ur

TCU TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de inidòn
processada!

f-i

bem vindo ao Sistema Ins

P.eUu :: inabliLJdos Relação de

Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVvV

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome compielo: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI

C PF/CN PJ: 18.604.476/0001 -05

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação
na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da rclaçao consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nào notificados
do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham lido seu pra/o dc vigência
expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão dc interposição de recurso
com efeito SLispensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 09: 17:44 do dia 13/10/2021. com validade de trinta dias a contar da emissão.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=l 660:6::: NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:WEU2131021091744&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmÊg... 1/2
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Alcnção: qualquer rasura ou emenda invalRlara este documemo.
Fazer download

versão 2.3
Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::;NO:3,6:P6_COD_CONTRO LE:WEU2131021091744&success_msg=Q2VydGlk428gbinVnYXRpdmEg... 2/2
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TCÒ TRIBUNAL OE CONTAS DA UNIÃO

Certidão negativa de inidôneo

processada!

X

Seja bem-vindo ao Sistema Int
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Certidão

O Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

I.ICITANTES INIDÔNEOS

{Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: MAYKON QUEIROZ VASCONCELOS

CPF/CNPJ: 040.436.833-67

O Tribunal de Contas da Uniào CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima

identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para participar de licitação

na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n"

8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda nào notificados

do teor dos acórdãos condcnatórios. aqueles cujas condenações tenham lido seu prazo de vigência

expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas cm razão de interposição de recurso

com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

1/2hltps;//contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:6::;NO:3,6:P6_COD_CONTROLE:F2NCl31021092006&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg...
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TRIBUNAt DE CONTAS DA UNIÃO
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t odigo dc conlrole da certidão: I-JNL' I l Ui I UMidUO

Atenção: qualquer rasiira ou emenda invalidará este documenio.
Fazer download

versão 2.3

Ativar Modo de Leitor de Tela

https://contas.lcu.gov.br/ords/f?p=1660:6:::NO;3,6:P6_COD_CONTROLE:F2NC131021092006&success_msg=Q2VydGlk428gbmVnYXRpdmEg--, 2/2
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/10/2021 às 09:23) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 18.604.476/0001-05.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http;//diyulgaçan,dçoníasJseJus^^

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
6166.CFB5.8023.D797 no seguinte endereço: https:/7w\r/w.cnj. ius. br/irnprobidade aam/autenticar certidão.php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 13/10/2021 as 09:23:17
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade●  «Kr

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (13/10/2021 às 09:21) NAO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 040.436.833-67.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulqacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6166.CF4E,F27F,6694 no seguinte endereço: https://mvw.cni.ius.br/improbidade _adm/3utenticar_certidao-php

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1Gerado em: 13/10/2021 as 09:21:35
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 200459414

● DATA DO PROTOCOLO: 21/07/2020

● NÚMERO DE REGISTRO: 21600049270

● ARQUIVAMENTO: 20200459414

● EMPRESA: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI

Contrato (https://www.empresafacii.ma.gov.br/sigfacil/contralo-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXN2aW5hZG9fMjAyMDA3MjExOTMyMjlfQ29udHJhdG9fTUFQMjAwNTcyNTk2Mi5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protooolo/MAP20051

1/1www.empresafacll.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAP2005725962
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 18.604.476/0001-05

Código de Controle: 5032.B9FB.4971 .BF5F

Data da Emissão; 30/08/2021

Hora da Emissão: 08:34:33

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 30/08/2021, com validade até 26/02/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1se n/icos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.604.476/0001-05

Certidão n°: 15258313/2021

Expedição: 11/05/2021, às 09:56:16

Validade: 06/11/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que M. qüeiroz Vasconcelos eireli (matriz e filiais) ,

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 18.604.476/0001-05, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa juridica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se á verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

/
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Dúvidas mais Frequentes | início [ V -1.1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 18.604.476/0001-05

Razão social: VASCONCELOS REFRIGERAÇÃO EIRELi ME

Data de
Emissão/Leítura

Data de Validade Número do CRF

03/10/2021 03/10/2021

14/09/2021

26/08/2021

07/08/2021

20/04/2021

01/04/2021

13/03/2021

22/02/2021

03/02/2021

a 01/11/2021 2021100301303579088887

2021091401544418145794

2021082602015497237822

2021080701591891651314

2021042002072921271565

2021040102070521086002

2021031301552481609502

2021022201365628205850

2021020303114177261010

2021011504034318983271

2020122703075707817776

2020120804082503311870

2020111903451815885729

2020103004543762598951

2020101103550500291447

2020092205330331733837

2020090304391118895404

2020081504515590305530

2020072704225948399045

2020070806325581105304

2020031902181793632400

2020022805031393460751

2020020904400850005200

2020012103443169916608

2020010203291516025000

2019121402262440978096

2019112305105715472960

14/09/2021 a 13/10/2021

26/08/2021

07/08/2021

20/04/2021

a 24/09/2021

a 05/09/2021

a 17/08/2021

a 30/04/2021

a 11/04/2021

a 23/03/2021

a 04/03/2021

a 13/02/2021

01./04/2021

13/03/2021

22/02/2021

03/02/2021

15/01/2021

27/12/2020

08/12/2020

15/01/2021

27/12/2020 a 25/01/2021

08/12/2020 a 06/01/2021

19/11/2020 19/11/2020 a 18/12/2020

30/10/2020

11/10/2020

22/09/2020

03/09/2020

30/10/2020 a 28/11/2020

11/10/2020 a 09/11/2020

22/09/2020 a 21/10/2020

03/09/2020 a 02/10/2020

15/08/2020 a 13/09/202015/08/2020

27/07/2020

08/07/2020

19/03/2020

28/02/2020

09/02/2020

27/07/2020 a 25/08/2020

08/07/2020 a 06/08/2020

19/03/2020 a 16/07/2020

28/02/2020 a 26/06/2020

09/02/2020 a 09/03/2020

21/01/2020 a 19/02/202021/01/2020

02/01/2020 02/01/2020 a 31/01/2020

14/12/2019 14/12/2019 a 12/01/2020

23/11/2019 23/11/2019 a 22/12/2019

201911040119587733600104/11/2019 04/11/2019 a 03/12/2019

201910160313220024850716/10/2019 16/10/2019 a 14/11/2019

Resultado da consulta em 13/10/2021 09:39:45



13/10/2021 09:42 ::: Certidão Negativa de Débito

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 216325/21

Data de Validade; 25/01/2022

Data de Emissão: 27/09/2021 10:29:31

Inscrição Estadual; 124157246

CPF/CNP3: 18604476000105

Razão Social: M QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI

I

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegativaOividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 06902S/21

Data de Validade: 25/01/2022

Data de Emissão: 27/09/2021 10:30:57

Inscrição Estadual: 124157246

CPF/CNPJ: 18604476000105

Raaâo Social: M QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI

9

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoN6gativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

. PROTOCOLO: 210426870

● DATA DO PROTOCOLO: 25/03/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600049270

● ARQUIVAMENTO: 20210426870

● EMPRESA: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIRELI

Balanço {https://www.empresafadl.ma.gov.br/sigfacil/contrato-50dal/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNza\A/5hZG9fMjAyMTAzMjUxMTMzNThfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDA2NOM1LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100406435



13/10/2021 09:53 Empresa Fácil Maranhão

AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210535474

● DATA DO PROTOCOLO: 13/10/2021
● NÚMERO DE REGISTRO: 21600049270

● EMPRESA: M. QUEIROZ VASCONCELOS EIREU

Termo de Autenticação (rittps://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/MjAyMTA0MTkxNDUzMjFfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQyNTU5NI8yMTA1MzU0NzQucGRm/download/2/pessoa/17522/co_p

IIn
0

1/1www.empresafacil.ma.gov.br/consulta-autenticidade-livro


